r **T**hō parte. ut ita p̄ceptū de pte sua tñ. s. vt on⁹ se nat: lucrū non ha- beat.

s **P**ronuncia- uit. i. index appella- tionis.

t **E**xtrare. als cōstare in li. R. in B. extare.

v **D**edisset. i. reliquisset testator. s. p̄ceptiones.

x **P**eritū esset. in secundo testamento.

y **P**laciūt. muchi. pba. et est responsio.

z **N**on probat. nō capiēs. sed cōtra. s. de proba. cum tacitū. sed ad aliud hic. p̄bat: vt etiā ex testamento agat ibi nō probat vt videatur repetitiū: qz presumit nīl he- res contra probet. Item facit. s. de here. insi. l. vlti. et. s. de le. iij. sit testamento.

a **S**ibi. scilicet pempeio.

b **E**x sola. hoc est cōtra. s. de pba. l. iij. in eo q̄ hic dis- cit ex sola cautio. Itē in eo qdā dicit hic. s. dedit in p̄mo nō videat repetitiū in sc̄o. sol. hec fin illā vt videat repe- titū fideicō. tacitū. et q̄ hic dicit nec si dedisset. s. prelega- tiones. et qdā dicit ex sola cautio esub. etiam. vel dic se- cundo q̄ hic fuit interposita cautio animo nouandi act. ex testamento: et sic non p̄t agi ex fideicō. sed ex sola cau-

Liber Undecimus.

- tio. et si hoc quod hic dicit nec si dedisset potest intelligi
 enā in fideicō. vt pūmo dīxi. vel sol. vt ibi.
 a **C** fideicomissū q.d. nō preceptōes. qz cas a cohe-
 rede pīpere nō pōr ex scō testamēto gratis vt voluit te-
 stator in pūmo testamēto. fideicomissum autē pīstat qz de-
 bursa sua voluit
 fideicomissū pīstare debere.
 b **C** fideicomissū relictus in
 die mortis nō cedit ante diem
 mortis naturalis. h.d. Bar.
 c **C** Cornelio felici mater scri-
 pta heres^brogata erat heredi-
 tate restituere post mortē su-
 am: cū heres scripta cōdēna-
 ta eēt: t a fisco oīa bona mu-
 lieris occuparent: dicebat fel-
 ix se an^c penā esse: hoc em cō-
 stitutū est: sed si nonduz dies
 fideicomissū venisset: qz pos-
 set pī ipē mori: vel etiā ma-
 ter alias res acquirere repul-
 sus est interim a petitione.
 d **C** Ia cui restituta est heredi-
 tas ex tacito fideicō. cuz esset
 incapax se detulit in fiscū: dict-
 ur hic qz deber habere dimi-
 diā dodrantis illius heredita-
 tis pī plenio qz se dñlit. **I** dē
 fideicomis-
 sus is cui datū erat se
 capere nichil posse detulisset:
 in qstionē venit dodratis: an
 totius assis partē dimidiā^b ex
 bñficio dñi traiani recipe de-
 beat: de qua re extat rescriptū
 dñi impatoris anto. i hec yba
 Imperator anto. iulio ruffo: q
 tacitū fidē accōmodauit: nō
 capiēti restitueret hereditatē:
 si deducta quarta pte restitue-
 rit: nichil retiere dñ. qdās at
 q heredi iponi ipsi eripiāt: et
 tria no. pūmū qz
 non debet qz esse
 sollicitus de here-
 riūtē. ad qd. s.
 de vul. sub. l. i. q.
 interdi. Itē quia
 non videb̄ moui
 cōdēnata t deposita
 tata. ad qd. s. de
 verbo. ob. l. ex ea. qz insulā. et de le. l. qz pater. qz heredi-
 tate. Item tertio qz dicit interim. cum ergo ent naturali
 ser mortua petet. s. a fisco fideicō. vt. s. ad tre. l. ex facto.
 e **C** S. ex facto. t. s. e. l. dicitur. Itē qui dicit alias res.
 f **C** Um tacitū fideicom. totius hereditatis.
 g **C** Datū. l. relictū. qz qualiter fiat: t quādo hoc inspi-
 citur dic vt no. s. e. nō intelligit. i. i. ct. iij. rr. l. c.
 h **C** Dimidiā. dimidiā est collatē habere fin edictuz
 traian. vt. s. e. edicto. l. pī. t. q. i. t. l. senat. q. senat. Nec
 ob. C. de his qz se de. l. i. qz plene no. s. e. o. edicto. q. extat.
 i **C** Trāferatur. vt et. s. ad. l. fal. l. beneficio. et ad sili.
 s. sequens. et. C. ad. l. fal. etiā s. tacitū.
 o **C** Unde colligitur ex supradictis.
 p **C** Semissim. s. relictū.
 q **C** Detulit. nam tantū erat suū relatum et non plus.
 r **C** Aleri. addixerat. i. sub adiectōe in diē vēdiderat.
 s **C** Licatione. ab alio.
 t **C** Obtinuerat. nā emptori pūmo licuit adūcere. vt. s.
 ad fiscum transseratur: yn-
 de^b dodrantis semissim^b solū
 capit qui se detulit.
 u **C** Fructus pcepti iter primā
 et scōaz citationē pertinet ad
 venditorē. extātes aut ad em-
 ptorē: vel pēsio locatiōis fun-
 di vendit. h.d. **I** dem.
 v **C** Alerius patronus p-
 curato: iperatoris fla-
 uio statilio predia certo pīcio
 addixerat: deinde facta licita-
 tiōe idē statilius recepta ea li-
 citatiōe pīdia obtinuerat et
 ita in vacuā possessionē indu-
 ctus erat: de fructib^b medio
 tpe receptis qrebas: patron^b
 fisci eē volebat. Plane si me-
 dio tpe inter primā lici-
 tatiōe et sequente adiectiōe pcep-
 ti fuisse ad vēditorē pīne
 re: sicut solet als videri cuz in
 diē adiectio facta ē deinde me-
 lior: cōditio allata^b est. nec mo-
 ueri debem^b qz idē fuisse cuz
 primo addicta fuerat predia.
 Sed cuz vtraq adiectio intra
 tps^b vindemiarū facta fuisse
 recessu^b est ab hoc tractatu^c.
 Itaq placebat fruct^b emp-
 toris esse. Papini. t messius no-
 uā sīnias^b induxerūt: qz sub co-
 lono erat pīdia iniquū esse fru-
 ctus eis auferri vniuersos/ sed
 colonū quidē pīcipere eos de-
 bere: emptorē vero pensione
 tione facta. idem si vtraq adiectio intra tēpus vñdemis-
 arum processit. papī. qz t messius nouā sīnias^b induxit:
 quādo nō per dñm sed per colonū cui fiscus locauerat
 quādo hec predia excoluit: t hoc ppter fisci pīmīlegi-
 um quāstacitūm de recipiendo colono pīcti inter em-
 ptoriū et venditorem interuenierit.
 e **C** Enīam. cuz em sub colono el pīdia locatiū t ven-
 ditum a dño nō debetē emptor expellere de eqitate. sed
 pensione ab eo accipere fauore fisci ne colono teneatur.
 s. C. de ven. pī. s. i. q. s. et de bonis auc. iii. pos. in vē-
 ditōe. q. i. et in decretā. alex. c. querimōnam.
 f **C** Quia. hanc scz quāa tē.
 g **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 h **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 i **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 j **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 k **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 l **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 m **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 n **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 o **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 p **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 q **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 r **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 s **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 t **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 u **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 v **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 w **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 x **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 y **C** Et. colono. et applicatur emptori,
 z **C** Et. colono. et applicatur emptori,

De capti. et postli. reuer.

CCCCxxiiii

a **C** Eius tfsi si ergo colonus esset partarius: partem
tñ acciperet empator vt verus dominus.

b **C** Ne. et hocideo ne tñ.

c **C** Conuenisset. vt colonus staret vñq ad tēpus con-
ductionis finitum.

d **C** Scdm illorū
opinione. s. papi.
et messij:z noua z
gratia coe. vt. s.
loc. si merces. s.i.
et. C. loc. l. eprou.
z hoc ppter pñile
giu fisci ne teneat
colono: vt h dicit.
sic. s. col. eli qui.

etius anni accepturum. neq; fi-
scus colono teneret q; el frui
nō licuisset. atq; si hoc ipm in
emēdo pñemiseret: pñuclauit
tñ fm illorū opinione: q; siq;
dē a dño colerenk/ vniuersos
fructus habere. Si vero sub
colono/pensionem acciperet.

C Inspicit dies quo pensio
debet pñstari nō dies quo fru-
ctus percipiantur. h.d. Bar.

C Triphonio sugerēre qd
putare de fructib; aridis: qui
ante pcepti in pdiis fuisse
vñdi si nōdum dies pñsonis
fuisse cū addicta essent: eos
quog; emporie accepturum.

C De captiis et postliminio
reuersis: de redē. ab hostib;.

C Arcel.
Q uod seru⁹
eius qui ab
hostib; ca-
pt⁹ est post
ea stipula-
tus erat si
legatū sit suo ei⁹ postea q; ille
ad hostes puenit: hoc hēbūt
heredes⁹ eius: q; r si captiuit-
tatis eius tpe deceſſeret: ac-
quisitum foret heredi.

C Rauis lōga apta ad bellū
si capias ab hostibus fit hosti-
um: si tñ postea recuperat red-
ditur primo domino. securis est
de armis. h.d.

I dem.

i **C** Sicut adiunctione
mentis et pñsio cū dies post adiunctione venit: fructus
pter quos debet solu⁹ pñsio ante pcepti sunt quos em-
por percepit dicas dum eoz nole pensionē percipi-
sed ar. cōtra. s. de vñfru. le. defuncta. qd aut in aridis di-
citur: et in lñdis per ola dicas: vt patet ex predictis.

h **C** Fuerint alii venissent.

i **C** Cū addicta. i. vñdita: r si nō est pactū adiec. in diē.
vel dic q; hic fuit aliud pactū: s. fm hoc intellige ab illo
s. papi. vñq in s. q; vel fuerit pactū adiec. in diē vel nō:
k **C** Eos quoq; i. p cis debita pñsonē vt declarat s. a.
loquit enī de eo colono q; colit nūmis. si vero partarius
esset r an pcepti essent vt posuit in casu sine dubio erant
emptoris. et est ratio: q; cedit r venit dies contrata tam
emptioe. Si vero ante venissent essent vñditous. aliud

in predio dotali locato. vt. s. solu. ma. diuortio.

C De captiis et postliminio reuersis.
Q uod seru⁹ peruenit. viuit th adhuc naturaliter
m Cheredes. eo postea ibi morietur.

n **C** Deceſſeret. aſi ſtip. vel legatū. r ei bona ratio: quia

prima hora capti-
uitatis vñ deceſſis
se. vt. s. e. p. in fi. i.
r. et fa. ad hāc. l.
s. de ſtip. ſer. ſi ſer-
uus cōg. ſeru⁹
capto. r. in bello
s. i. et. l. bona. in
princi.